DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACANTOSE NIGRICANS:
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NA IDENTIFICAÇÃO DOS FATORES DE CAUSA de
autoria de LIDIANE OLIVEIRA TEIXEIRA, ADRIANA MARIA BARBOSA SOARES, RAYANE
CÁSSIA DE ASSIS LIRA, ELIDIANNE LAYANNE MEDEIROS DE ARAÚJO, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5359

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5359